
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 25 октября 2024 года № 828-п 

 

 

 

 

 

 

Об изменении состава Экспертного совета по делам национальностей 

и религии при Администрации города Омска  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в состав Экспертного совета по делам национальностей 

и религии при Администрации города Омска, утвержденный постановлением 

Администрации города Омска от 15 апреля 2013 года № 385-п «Об Экспертном 

совете по делам национальностей и религии при Администрации города 

Омска», следующие изменения: 

1) исключить из состава Экспертного совета по делам национальностей 

и религии при Администрации города Омска (далее – Экспертный совет) 

Литвинову Татьяну Анатольевну; 

2) включить в состав Экспертного совета Паничкину Марину 

Александровну, главного специалиста отдела по делам национальностей, 

взаимодействию с религиозными и общественными организациями управления 

общественных отношений и социальных вопросов Администрации города 

Омска, в качестве секретаря Экспертного совета. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                   С.Н. Шелест 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC8C07BEE5978E597417BAC74987678557570F94BD4C82D9F64120A55DAAB82EDD52D468965E175516A94325DD4BBC25D4C9ED54VCE

